
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FRIBURGO

FRIBURGO

94068 25/06/202200 05 SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS
TIAGO GUIMARÃES BARBOSA

WILLIAM FABRETE
ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA

1719
796
216
1739

10:00 10:10

00 01

10:11 10:22

00 02

10:27 10:48

00 02
00 05

182211 YAGO CARVALHO MIRANDA 03
181059 ARTHUR DOS SANTOS LIMA 04
180915 LUCAS FERREIRA DA SILVA 05
183072 RAUL PETRATTII VENDRELL 06
180925 PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 07
177802 JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO 08
180928 RAPHAEL BOTREL PETRATTI 09
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 10
181996 MIGUEL DIAS ALVES 11
180912 GABRIEL PINHEIRO SOUSA 12
181046 GUILHERME FERREIRA DE FREITAS 14
181468 GUSTAVO BARROS PEREIRA 15
180921 MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA 16
181375 DAVI LUíS NOGUEIRA MARRONE 17

03
08
03

05
04
06
09

09
07
08
11
05

10
12
10

17
14
16
12
07 07:20

xxx
x

DAVYDSON DOS SANTOS REIS8127

GABRIEL GREGóRIO BRANCO8323

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176401 MIGUEL ROCHA RAMOS DE LIMA 01
177456 BERNARDO ALTAVISTA GALLO 02
175369 ENZO DA SILVA PRADO 03
177443 DAVI AUGUSTO GUJEV DE OLIVEIRA 04
176697 SAMUEL CASSORIELO TREVISAN 05
178024 VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO 06
179212 DYNAN HENRICK GONÇALVES AMORIM 07
174476 DAVI CARDOSO DE OLIVEIRA 08
175546 MIGUEL LUIZ RAMOS DOS SANTOS 09
177449 PIETRO LUCCA BEZERRA ARAúJO 10
177466 MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA 11
180239 ARTHUR BERNARDO SILVEIRA 12
178163 THEO MEDINA GENTIL 13
177977 MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES 14
177488 MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES 19

12
01
19
12
01

02
05
03

04
07
06
07

10
08
09

11
14
13
14

09:07

1101

02:34

1402

06:52

1403

07:29

1304

14:09

1405

15:49

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1089

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

LU
C

A
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

5)

D
A

V
Y

D
S

O
N

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

E
IS

B
E

R
N

A
R

D
O

 A
LT

A
V

IS
T

A
 G

A
LL

O
 (

2)

S
E

R
G

IO
 T

A
D

E
U

 D
E

 A
R

A
U

JO

RAPHAEL FERNANDO DE FREITAS SILVA 8248

FRIBURGO

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

SÃO PAULO F.C. - B


