FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94068	EDIRUD	GO 00	X	05	SÃOI	ΣΔΙΙΙ	O F C	- R				25.	/06/2022	
	FRIBURGO 00 X 05 SÃO PAULO F.C B													
COMPETIÇÃO:	Paulista				,						HORÁRIO 1º PER.	10:00	TÉRMINO 10:10	
CATEGORIA:	Sub-8 DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					2º PER.	10:00	10:10	
GINÁSIO:	GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO				CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.	10:11	10:48	
									PRORROG	_	10.10			
1719	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDUARDO APARECIDO DOS SANT	OS										CONTAGEM	1	
796 216	ÁRBITRO AUXILIAR: TIAGO GUIMARÃES BARBOSA CRONOMETRISTA: WILLIAM FABRETE										1º PER.	00	x 01	
1739	ANOTADOR: ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA										2º PER.	00	x 02	
											3º PER.	00	x 02	
											FINAL PRORROG	00	x 05 x	
										1	PENALTIS		х	
EQUIPE "A" - FR														
REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	00		STITUI		1 47	х		X ILATIVAS	-	
182211 181059	YAGO CARVALHO MIRANDA ARTHUR DOS SANTOS LIMA	03 04			03 08	05 04	09 07	10 12	17 14	X	^	^	_	
180915	LUCAS FERREIRA DA SILVA	05			03	06	08	10	16	^_	PEDIDO	DE TEMPO		
183072	RAUL PETRATTII VENDRELL	06				09	11		12		PER.	20	PER.	
180925	PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA	07	<u> </u>				05		07	0	7:20			
177802	JOAQUIM LUIZ DA SILVA NETO RAPHAEL BOTREL PETRATTI	08 09	1											
180928 180904	DAVI GODOY FIRMINO FRANCO	10								1				
181996	MIGUEL DIAS ALVES	11												
180912	GABRIEL PINHEIRO SOUSA	12												
181046	GUILHERME FERREIRA DE FREITAS	14	1						1					
181468 180921	GUSTAVO BARROS PEREIRA MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA	15 16	1							1	(2)		E S	
181375	DAVI LUÍS NOGUEIRA MARRONE	17									ILV _A		SSR	
0407	T/ PANANDON DOS CANTOS DEIS						ļ	ļ			CAPITÃO: LUCAS FERREIRA DA SILVA (5)		TÉCNICO: DAVYDSON DOS SANTOS REIS	
8127	Técnico: DAVYDSON DOS SANTOS REIS								1		₹A [δ o	
8323	Massagista: GABRIEL GREGÓRIO BRANCO Preparador Fisico:										E		00	
	Médico/Fisioterapeuta:										ë H		ë o	
	Auxiliar Técnico:										ITÃC AS F		Ž Z	
I							I	I	l		CAPITÃO: LUCAS FE		TÉCNICO : DAVYDSC	
01 02	03 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21	
_ ~														
	O PAULO F.C B													
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
176401 177456	MIGUEL ROCHA RAMOS DE LIMA BERNARDO ALTAVISTA GALLO	01 02			12 01	02 05	04 07	10 08	11		- - - - - - - - - 			
175369	ENZO DA SILVA PRADO	03			19	03	06	09	13		PEDIDO	DE TEMPO		
177443	DAVI AUGUSTO GUJEV DE OLIVEIRA	04			12		07		14	1'	PER.	20	PER.	
176697	SAMUEL CASSORIELO TREVISAN	05			01							09:0)7	
178024 179212	VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO DYNAN HENRICK GONÇALVES AMORIM	06 07	1											
174476	DAVI CARDOSO DE OLIVEIRA	08												
175546	MIGUEL LUIZ RAMOS DOS SANTOS	09												
	PIETRO LUCCA BEZERRA ARAÚJO	40												
177449		10							ļ		(2)			
177466	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA	11												
177466 180239	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA	11 12								1	9			
177466	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL	11 12 13									GALLO		on On	
177466 180239 178163	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES	11 12									STA GALLO		4RAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO	11 12 13 14									AVISTA GALLO		DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO	11 12 13 14									ALTAVISTA GALLO		EU DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Físico:	11 12 13 14									i: DO ALTAVISTA GALLO		# TADEU DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	11 12 13 14									i tāo: 4ARDO ALTAVISTA GALLO		IICO: 310 TADEU DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Físico:	11 12 13 14									CAPITÃO: BERNARDO ALTAVISTA GALLO		TÉCNICO: SERGIO TADEU DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS	11 12 13 14 19	11	12	13		141	15	16	17		19 201		
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS	11 12 13 14	11	12	13		14	15	16	17	8 CAPITÃO: BERNARDO ALTAVISTA GALLO	19 20	TÉCNICO: SERGIO TADEU DE ARAUJO	
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS 14 03 14 04 13 05 14 06 07 08 09 12 07:29 14:09 15:49	11 12 13 14 19					14	15	16	17		19 20		
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS 14 03 14 04 13 05 14 06 07 08 09 12 07:29 14:09 15:49	11 12 13 14 19					14	15	16	17		19 20		
177466 180239 178163 177977 177488 5669 1089 1030 01 11 02 02:34 06:52	MATHEUS PASSOS PEREIRA BARBOSA ARTHUR BERNARDO SILVEIRA THEO MEDINA GENTIL MIGUEL BLEINAT RUIVO FERNANDES MATTEO BERNARDO PEREIRA DE FORJAZORAES Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO Preparador Fisico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS 14 03 14 04 13 05 14 06 07 08 09 12 07:29 14:09 15:49	11 12 13 14 19 10 10 DECLARAÇ	ÃO DE	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g	" do Artigo	18 65 do CÓDIG		21	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8248

REGISTRO: 6164

REPRESENTANTE: RAPHAEL FERNANDO DE FREITAS SILVA

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO GALLO
EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: FRIBURGO